ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.09.2021     		                       	                                                         № 52 с. Кривошеино
Томской области

О назначении должностных лиц, ответственных
за осуществление ежедневного, а  в течение отопительного  периода
  2021-2022 годов круглосуточного принятия и рассмотрения
обращений потребителей

	В соответствии с пунктом 125 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

	1. Назначить делопроизводителя Дроздову Н.П. ответственным за:
	- приём обращений в письменной форме потребителей по вопросам надежности теплоснабжения;
	- своевременное доведение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения до сведения Главы Кривошеинского сельского поселения;
	-  хранение и своевременное правильное ведение журнала регистрации письменных обращений граждан и журнала регистрации поступающих документов (в том числе по электронной почте);
	-  регистрацию и своевременное доведение поступивших документов по рассмотрению обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения до сведения Главы Кривошеинского сельского поселения и в адрес теплоснабжающей организации.
	2. Назначить ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС Шеина В.А. ответственным за:
	- рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения;
	-  оформление уведомлений о полученных обращениях потребителей по вопросам надежности теплоснабжения и запросов Администрации о возможных технических причинах отклонения параметров надежности теплоснабжения в адрес теплоснабжающей организации;
	- оформление ответов на полученные обращения потребителей по вопросам надежности теплоснабжения;
	- размещение на информационном щите в здании Администрации информации о порядке подачи обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Кривошеинского сельского поселения и перечне необходимых документов.

	3. Ответственным специалистам, назначенным согласно пунктам 1 и 2 настоящего распоряжения, в своих действиях руководствоваться постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 21.09.2021 № 95.
	4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://krivosheinskoe-sp.ru).
	5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
	6.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                       О.П. Казырский

Владимир Алексеевич Шеин
8(38251)2-20-12

Прокуратура, Администрация Кривошеинского района, МУП «ЖКХ КСП», Дроздова, Шеин, управляющий делами